

اخبار

ارایه ۷۶۰۰۰ نفرساعت خدمات آموزشی به شهروندان در شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان



رییس اداره آموزش شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان از ارایه ۷۶۰۰۰ نفرساعت خدمات آموزشی به شهروندان این شهرستان در سال ۱۴۰۱ خبرداد .

رسول احمدی در تکمیل این خبر اظهار داشت: این خدمات شامل برگزاری کلاس های تقویتی طرح اوقات فراغت تابستانه-برگزاری و مشارکت در برگزاری دوره ها،سمینارها و کارگاه های آموزشی- پذیرش و ارایه آموزش به دانشجویان طرح کارآموزی بوده اند . وی افزود: این خدمات که در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی صنعت نفت در شهرستان صورت گرفته برای شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان از نظر ریالی معادل با ۲۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال هزینه در بر داشته است . وی ادامه داد: اداره آموزش شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان پیرو تأکیدات مدیرعامل محترم و مدیرمحترم منابع انسانی ، توجه ویژه به ارایه آموزش های تحصیلی در قالب برگزاری کلاس های تقویت بنیه علمی و اوقات فراغت دانش آموزان دارد تا بدین ترتیب موجب ارتقای سطح علمی این منطقه غنی و پراستعداد گردد .

البرز میزبان مرحله کشوری بیستمین دوره مسابقات ملی مهارت

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان البرز از میزبانی بیستمین دوره مسابقات ملی مهارت مرحله کشوری رشته های تأسیسات الکتریکی، جوشکاری و الکترونیک در استان خبر داد. بهزاد غفاری مدیرکل با اعلام این خبرافزود: تعداد نفر از نخبگان مهارتی کشور روزهای پنج شنبه و جمعه یازدهم و دوازدهم خردادماه جاری در سه رشته تأسیسات الکتریکی، جوشکاری و الکترونیک به میزبانی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای البرز در مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهیدان رهبری و مرکز ملی تربیت مربی با هم به رقابت می پردازند. مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان البرز، برگزار میسابقات ملی مهارت را بزرگترین رویداد مهارتی در کشور بشمرند و خاطرنشان کرد این مسابقات هر ساله از سوی سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور با هدف کشف استعدادهای برتر مهارتی، ارتقاء فرهنگ مهارت آموزی در کشور و ایجاد رقابت سالم در بین جوانان در سه مرحله شهرستانی، استانی و کشوری برگزار می شود و نفرات برگزیده نهایی دو سال متوالی، طی اردوی آماده سازی، به مرحله جهانی مسابقات راه پیدا می کنند. گفتنی است: شهر لیون فرانسه میزبان برگزاری مرحله جهانی مسابقات مهارت در سال ۲۰۲۴ خواهد بود.

تجلیل از مدیر عامل شرکت گاز استان البرز

استاندار البرز از مدیر عامل شرکت گاز استان البرز به عنوان رئیس شورای اقامه نماز این شرکت قدردانی کرد. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان البرز، مجتبی عبدالهی استاندار البرز با لوح سپاس از تلاش های سپیدرضا غفاریان مدیر عامل این شرکت به پاس تلاش در برپایی نماز جماعت قدردانی کرد. بر اساس این خبر، غفاریان در صد و ششمین جلسه هیات مدیره شرکت گاز استان البرز در جمع حضار در سخنان کوتاهی بیان کرد: انسان در برپایی نماز که ستون دین اسلام است می تواند آن را به شکل فردی یا جماعت برگزار کند، اما برگزاری برخی از واجبات دینی باید با جلوه و نمایش برگزار شود. وی ادامه داد: در عصر رسانه که همه ملل تلاش دارند تا هویت جمعی خود را به طرق گوناگون میان سایر ملت ها برجسته کنند، مسلمانان با استفاده از ابزارهایی که در اختیار دارند باید بتوانند هویت دینی خود را به نمایش بگذارند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان:

۱۵۱۱خطار آلودگی صادر شد

مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان در نشست خبری، با اشاره به اینکه هفته محیط زیست امسال با شعار "نهضت ملی کاهش آلودگی های پلاستیکی" از ۱۶ خرداد ماه آغاز و تا ۲۲ خردادماه ادامه دارد در خصوص منتشر نشدن فهرست صنایع آلاینده هرمزگان توضیح داد: فهرست ۲۵صنعت آلاینده سال گذشته با تهیه و به سازمان حفاظت محیط زیست کشور ارسال کرده ایم اما اسامی آنها را سازمان امور مالیاتی که عوارض و جرایم آلاینده را دریافت می کند باید اعلام کند.



تالاب بین المللی شورشیرین شاهد بیشترین آلودگی های نفتی از قاجاق سوخت است
و ذخیره گاه جنگل های حرای این تالاب آسیب شدیدی دیده اند

گونه پرند، ۷۸ گونه پستاندار و ۷۸ گونه دوزیست در هرمزگان به ثبت رسیده است، عنوان کرد: هوشمندسازی مناطق تحت مدیریت از مهمترین برنامه های محیط زیست هرمزگان در سالجاری است تا بتوانیم امکان مدیریت و نظارت را بالا ببرد. مسیحی با اشاره به اینکه سال گذشته درگیری بیماری در حیات وحش غرب هرمزگان صورت گرفت که با همکاری جوامع محلی و دستگاه های ذیربط توانستیم این موضوع را کنترل کنیم، اظهار داشت: بحث آموزش واکسیناسیون دام ها نیز از مهمترین اقداماتی بود که توانست در این موضوع گره گشا باشد و این معضل برطرف شد. وی با بیان اینکه در این زمینه ۴۰ راس دام در یک سال گذشته تلف شدند اما در سالجاری خوشبختانه موردی در این زمینه ثبت نشده است، افزود: در شرق هرمزگان دامداری با مشکلاتی همچون رهاسازی دام رو به رو است که مصلطاتی همچون کاهش جمعیت غلغخوار و طمعه شدن پلنگ ها را به همراه دارد و به واسطه بیماری هم دام های زیادی

انتقال پسماندهای صنعتی و حتی بازیافت برخی از آن ها نیز برنامه ریزی صورت گرفت. مسیحی تازیبانی با بیان اینکه پیش از لاکپشت های یوزه عقابی نیز در پایان سال گذشته صورت گرفت، اضافه کرد: هنوز هم این پیش ادامه دارد و خردادماه به پایان می رسد و تمامی موضوعات در این بخش مورد بررسی قرار می گیرد. وی، با اشاره به اینکه از شرق تا غرب در خصوص صید و صیادی نیز مورد کاوش و پایش قرار گرفت، خاطرنشان کرد: طی چند روز گذشته از صید ۴ تن گونه سفره ماهی توسط همکاران محیط زیست جلوگیری شد و با همکاری شیلات هرمزگان نیز امیدواریم در این بخش شاهد اقدامات مثبتی باشیم. این مسئول با بیان اینکه تصادفات جاده ای و تعارضات بین حیات وحش و جوامع محلی مهمترین خطرات در کمین حیات وحش هرمزگان است، تصریح کرد: بودجه ای برای ایجاد یک قرنطینه حیات وحش در هرمزگان در سال جاری در منطقه گنو نیز در نظر گرفته شده است. وی با بیان اینکه ۲۸۶

در ساعات غیر اوج مصرف:

برق مشترکین جاده های کشاورزی در تابستان رایگان می شود



تبریز - فلاخ: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با اشاره به مدیریت بار الکتروپمپ های کشاورزی به صورت زمانبندی شده در تابستان گفت: بهای برق این مشترکین در ساعات غیر پیک مصرف در تابستان به صورت رایگان خواهد بود. عباس حسامی با بیان اینکه پیرو مصوبه هیئت وزیران، وزارت نیرو با همکاری وزارت جهاد کشاورزی موظف به مدیریت مصرف برق طی بازه زمانی یک مصرف در تابستان بوده اظهار کرد: با توجه به این موضوع در حوزه کشاورزی موظف به اعمال مدیریت بار الکتروپمپ های کشاورزی به میزان ۵ ساعت روزانه در محدوده

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز:

دشمن با بهره گیری از فناوری ها به مهندسی افکار می پردازد

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی ضمن تأکید بر برگزاری دوره های سواد رسانه ای گفت: دشمن در فضای مجازی از انواع ترغندها و فناوری ها برای مهندسی ذهن؛ گمراهی و تحریف واقعیت استفاده می کند لذا آمادگی در عرصه جنگ نرم در فضای مجازی برای مقابله با آن حائز اهمیت است. سعید جابری انصاری، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز، ضمن اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در خصوص ضرورت و اهمیت مهارت سواد رسانه و فضای مجازی، گفت: رهبر معظم انقلاب در خصوص اهمیت فضای مجازی و سواد رسانه فرمودند: قوی شدن در فضای مجازی برای کشور حیاتی است و قوی شدن کشور جزو هدف های ما است. امروز در همه دنیا فضای مجازی حاکم بر زندگی انسانها است ؛ لذا سواد رسانه از ضروریات امروز جامعه و از همه مهمتر اهالی رسانه و اهل قلم است. وی در همین راستا بر اهمیت طرح سلسله نشست های سواد رسانه در جامعه نیز تأکید کرد و گفت: توسعه دانش و سواد رسانه و فرهنگ سازی در استفاده از فضای مجازی، باید در بستر سالم و با رعایت و تحقق استانداردهای لازم صورت گیرد. جابری انصاری فراگیری مهارت ها و سواد رسانه ای را برای بالا بردن سطح آگاهی جامعه الزامی دانست و تصریح کرد: آنجا که امروز سنگر اصلی تبیین و تبلیغ، عرصه فضای مجازی است، رسانه ها باید علاوه بر درایت و مهندلی ، به مهارت ها و فنون سواد رسانه ای مجهز شوند تا حضوری فعال و تأثیرگذار در این فضا داشته باشند. دبیر شورای فرهنگ عمومی ضمن تبیین دستاوردهای دولت سیزدهم توسط کاربران فضای مجازی و رسانه تأکید کرد: امروزه با توجه به گسترش امکانات فضای مجازی و تبعات مثبت و منفی آن، باید از ظرفیت های این فضا در جهت جهاد تبیین به منظور مقابله با توطئه دشمن بهره برد. جهاد تبیین در فضای مجازی یک جریان جهادی و انقلابی اصیل برای ابهام زدایی از شبهات، اخبار جعلی و تحریف در سطح جامعه است.

اخبار

راه اندازی پمپ بنزین جدید در استان البرز

با راه اندازی جایگاه مهستان شمار جایگاه های عرضه فرآورده های نفتی در استان البرز به ۱۱۳ باب رسید.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه البرز، فهیمه السادات قلندرزاده رئیس روابط عمومی منطقه در این باره گفت: به مناسبت دهه کرامت با تعدادی از کارشناسان واحدهای ستادی و عملیاتی منطقه البرز، یکصد و سیزدهمین جایگاه عرضه فرآورده های نفتی استان البرز راه اندازی شد. قلندرزاده با اشاره به اینکه این جایگاه با مشارکت بخش خصوصی احداث شده و در مجموع دارای ۲ سکو، ۶ تلمبه و ۲۴ نازل عرضه بنزین می باشد گفت: جایگاه مهستان در زمینی به مساحت ۱۱۰۰مترمترمربع و در مجموع با سرمایه گذاری مبلغی معادل ۱۶۰ میلیارد ریال واقع در فردیس، شهرک وحدت، بلوار شهید بخشی احداث شده است.

رئیس روابط عمومی منطقه البرز این پروژه را از جمله طرح های اشتغال زایی دانست که با ساخت آن ۱۰ نفر به طور مستقیم مشغول کار شده اند و افزود: توسعه خدمات دولت، ایجاد اشتغال، کاهش مسیره های سوخت رسانی به خودروها، کاهش صف انتظار سوخت گیری و استفاده از توان بخش خصوصی برای ارائه خدمات مطلوب به شهروندان از مهمترین اهداف احداث این جایگاه می باشد. استان البرز دارای ۵۲ باب جایگاه عرضه سوخت پاک سی ان جی و ۶۴ باب جایگاه عرضه سوخت مایع(بنزین و نفتگاز) است.

نظارت و کنترل بر ۱۵۱۲ دستگاه ناوگان حمل و نقل عمومی جاده ای

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای سیستان و بلوچستان از اجرای طرح کنترل و نظارت بر ۱۵۱۲ دستگاه ناوگان حمل و نقل عمومی جاده ای در حوزه تحت پوشش این اداره کل خبر داد.

به گزارش روابط عمومی راهداری و حمل و نقل جاده ای سیستان و بلوچستان، ایوب کرد، از اجرای طرح کنترل و نظارت بر هزار و ۵۱۲ دستگاه ناوگان حمل و نقل عمومی جاده ای در حوزه تحت پوشش این اداره کل طی دو ماهه سالجاری و افزایش ۴۶ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد و گفت: این طرح در قالب ۸۹ مانور صورت گرفته است. وی ادامه داد: با توجه به اهمیت ایمنی در سفر و ضرورت ارتقای ایمنی مسافران گشت های طرح کنترل و نظارت در محورهای پر تردد استان مستقر هستند. وی افزود: این طرح با هدف بازدارندگی، شناسایی و اعمال قانون بر تخلفات رانندگی، ارتقای ایمنی تردد و کاهش تصادفات و فوتی های جاده ای، توسط این اداره کل و با همکاری پلیس راه استان به صورت مستمر در حال اجرا است. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای سیستان و بلوچستان تصریح کرد: در زمینه کنترل های میدانی ناوگان مسافری، رعایت موارد ایمنی از جمله وجود تجهیزات ایمنی، جعبه کمک های اولیه، کپسول آتش نشانی، اسناد و مدارک حمل و نقلی در دستور کار قرار دارد. کرد گفت: نتایج حاصل از گشت و نظارت بر ناوگان حمل و نقل عمومی در استان جمع بندی و با شناسایی تخلفات موارد به کمیسیون ماده ۱۱، ۱۴۰۲ استانی ارجاع داده می شود تا پس از بررسی مطابق دستورالعمل راهی لازم صادر شود.

برگزاری هفتمین همایش ادبی خورشید هشتم در مروست

یزد- صادقی مقدم- هفتمین همایش ادبی خورشید هشتم و آیین رونمایی از دو کتاب با حضور حسین دشتی معاون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان یزد و کارشناسان این نهاد و مسئولین شهرستان مروست، شاعران و نویسندگان شهرستان های مروست و خاتم برگزار شد. خوانش سروده های شاعران در مدح و منقبت امام رضا (ع) و موضوعات ارائه شده در فراخوان شعر، اجرای سرود ، حافظ خوانی و شاهنامه خوانی و رونمایی از دو کتاب اثر نویسندگان شهرستان با عنوان «بازیگران دلسوز» اثر محمد ابراهیم رضایی مقدم و «استخوان لوی زخم» اثر فهیمه طاهری زاده و تجلیل از شاعران و نویسندگان و برگزاریدگان مسابقه دهه کرامت از برنامه های اجرایی این مراسم بود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خیر داد

رتبه دوم کشوری آذربایجان شرقی در کاهش تلفات حوادث جاده ای

تبریز - فلاخ: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی گفت: این استان با بیشترین کاهش در تلفات حوادث رانندگی جاده ای بیرون شهری در سال ۱۴۰۱، در رتبه دوم کشوری قرار گرفت. اورجلی علیزاده، در پنجاه و یکمین جلسه کمیسیون ایمنی راه های آذربایجان شرقی، اظهار کرد: بر اساس آمار اعلامی تازیمانی سازمان پزشکی قانونی کشور سه استان خراسان شمالی، آذربایجان شرقی و چهارمحال بختیاری به ترتیب رتبه های اول تا سوم بیشترین کاهش تلفات تصادفات جاده ای در سال گذشته را به دست آوردند. وی با بیان اینکه میزان تلفات حوادث جاده ای آذربایجان شرقی در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال ۱۴۰۰ حدود ۵.۵ درصد کاهش یافته است، اظهار کرد: این استان در مجموع تلفات راه ای بدون شهری و روستایی نیز در رتبه سوم بیشترین کاهش تلفات در سطح کشور شد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی گفت: ایمنی پایدار موضوع اتفاقی نبوده و کسب این موفقیت مرهون برنامه ریزی و هماهنگی تمام دستگاه های مرتبط در ارتقای ایمنی تردد است. علیزاده، ادامه داد: با تعامل و همکاری دستگاه های ذیربط و همکاری رانندگان بیرون شهری، کاهش تصادفات جاده ای و تحقق ایمنی پایدار در جاده های استان می تواند استمرار داشته باشد. در این جلسه گزارشی تصادفات رانندگی راه های فرعی و روستایی استان در سال ۱۴۰۱ از سوی پلیس راه و گزارش ۱۰ ساله تلفات تصادفات رانندگی، ایام نوروزی توسط پزشک قانونی ارائه شد. راهکارهای قانونی مقابله با خسارت های وارده به راه ها ناشی از تردد ناوگان حمل بار اضافی معادن و چگونگی استقرار دستگاه های امداد و نجات (اورژانس و هلال احمر) در مجتمع های خدماتی و رفاهی بین راهی در این جلسه مورد بررسی قرار گرفت.



مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران:

مذاکرات تکمیل خط انتقال صادرات گاز به ترکیه در حال انجام است

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران از انجام مذاکرات در خصوص تکمیل خط انتقال صادرات گاز به ترکیه خبر داد. مجید چگینی در ارومیه در خصوص تکمیل خط انتقال صادرات گاز به ترکیه، اظهار کرد: مذاکراتی در خصوص تکمیل و فعال نمودن این میدان گازی در حال انجام است و شرکت هایی نیز در این راستا برای تکمیل طرح اعلام آمادگی کردند؛ هدف ما توسعه میدان گازی است تا گاز تولیدی از این میدان را به صادرات اختصاص دهیم. مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران در ادامه افزود: ۹۸.۸ درصد شهرهای آذربایجان غربی گازرسانی شده و با بهره برداری از پروژه های گازرسانی روستایی طی برنامه امروز، ۸۰ درصد روستاهای استان تحت پوشش شبکه گاز قرار می گیرد. چگینی هدف از سفر و افتتاح پروژه های گازرسانی به استان اعلام کرد و گفت: بهره برداری گاز ۵۰ روستا و گازرسانی به ۳۱ صنعت با اعتبار ۲۰۰ میلیارد تومان، آغاز کلنگ زنی گازرسانی به ۱۲۰ روستا و ۵۶ واحد صنعتی با اعتبار ۸۰۰ میلیارد تومان امروز انجام می شود همچنین عملیات اجرایی گازرسانی به قطور با ۱۲۵۰ خانوار و اعتبار ۲۳۰ میلیارد تومان بخشی از پروژه های گازرسانی در آذربایجان غربی است. وی با بیان اینکه نصب کنتورهای هوشمند ججهت مدیریت مصرف، یکی از راهبردهای مهم شرکت ملی گاز ایران است، گفت: در حال مطالعه فنی و مهندسی اجرای این کنتورها هستیم که بعد از پایان مطالعات اسناد مناقسه آماده شده و این کنتورهای هوشمند در ۵۱۵ نقطه به صورت پایلوت نصب می شود. مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران ادامه داد: پس از اجرای پایلوت این طرح، کنتورهای هوشمند به صورت گسترده در سراسر مصرف ایران آماده داد: کنتورهای هوشمند در ۲۵۰ تا ۳۰۰ میلیون مترمکعبی گاز در کشور خیر داد و افزود: ضروری است این ناترازی مدیریت شود تا در تأمین گاز مشترکین به خصوص مشترکین صنایع مشکلی ایجاد نشود.

